
Výpis ze zápisu č.5/2023 
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov ze dne 25. 10. 2023 na Sychrově 

 
PŘÍTOMNI:    J. Albrecht, J. Bretšnajdr, S. Canov, PhDr. M. Kadlec, O. Hejlová, M. Bílek  
NEPŘÍTOMNI:    
ZAPISOVATEL:   PhDr. M. Kadlec 
OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:  J. Kvapilová, O. Hejlová 

Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů. 
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina, příloha č. 1. 
JEDNÁNÍ:    Začátek v 17.00 hodin 
 
I. Seznámení s programem, zapisovatelem, ověřovateli 

Starosta žádá o zařazení bodu před bod „Diskuze, informace“ 
- Rozpočtové opatření č. 5 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno 7 hlasy 

 
II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení: 
 

 27/2023 splněno, vyvěšeno, založeno – Rozpočtové opatření č. 4/2023 
 
III. Těžba dřevní hmoty 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov pověřuje starostu podpisem smlouvy na těžbu dřevní hmoty. 
USNESENÍ č. 28/2023 jednohlasně schváleno 7 hlasy 
 
IV. Darovací smlouva pro školu 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov souhlasí s přijetím finančního daru ve výší 50 000 Kč od obce Radimovice pro ZŠ Radostín. 
USNESENÍ č. 29/2023 jednohlasně schváleno 7 hlasy 
 
V. Balíčky pro jubilanty a nové občánky 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov souhlasí s navýšením ceny balíčků pro jubilanty a nové občánky obce v hodnotě 700 Kč 
USNESENÍ č. 30/2023 jednohlasně schváleno 7 hlasy 
 
VI. Dopravní obslužnost 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov pověřuje starostu podpisem smlouvy s Libereckým krajem o spolupráci při zajištění dopravní 
obslužnosti Libereckého kraje 2024-2028 v celkové hodnotě 44 200 Kč 
USNESENÍ č. 31/2023 jednohlasně schváleno 7 hlasy 
 
VII. Zimní údržba 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov pověřuje starostu podpisem dodatku na zimní údržbu s navýšením o pohotovostní platbu 15 000 
Kč za měsíc v období od listopadu do března. Údržba bude provedena do 2 hodin od vzniku situace 
vyžadující zásah. 
USNESENÍ č. 32/2023 schváleno 6 hlasy, zdržel se M. B. 
 
 
 
 



 
VIII. Závěrečný účet MR Jizera za rok 2022 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov bere na vědomí závěrečný účet MR Jizera za rok 2022. 
USNESENÍ č. 33/2023 jednohlasně schváleno 7 hlasy 
 
IX. Věcné břemeno služebnosti na p.p.č. 39/2 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov pověřuje starostu k uzavření smlouvy věcného břemene služebnosti na p.p.č. 39/2 v k.ú. 
Radostín u Sychrova 
USNESENÍ č. 34/2023 jednohlasně schváleno 7 hlasy 
 
X. Věcné břemeno služebnosti na p.p.č. 1755 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov pověřuje starostu k uzavření smlouvy věcného břemene služebnosti na p.p.č. 1755 v k.ú. 
Radostín u Sychrova 
USNESENÍ č. 35/2023 jednohlasně schváleno 7 hlasy 
 
XI. Věcné břemeno služebnosti na p.p.č. 17 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov pověřuje starostu k uzavření smlouvy věcného břemene služebnosti na p.p.č. 17 v k.ú. Radostín 
u Sychrova 
USNESENÍ č. 36/2023 jednohlasně schváleno 7 hlasy 
 
XII. Věcné břemeno služebnosti na p.p.č. 9 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov pověřuje starostu k uzavření smlouvy věcného břemene služebnosti na p.p.č. 9 v k.ú. Radostín u 
Sychrova 
USNESENÍ č. 37/2023 jednohlasně schváleno 7 hlasy 
 
XIII. Rozpočtové opatření č. 5/2023 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov schvaluje 5. rozpočtové opatření, které spočívá v přesunu položek v rámci rozpočtové skladby 
USNESENÍ č. 38/2023 jednohlasně schváleno 7 hlasy 
 
XIV. Diskuze, informace 
p. Canov - zkolaudovaný most v Radostíně 

- výroční zpráva školy – informace 
- končí p. S. na parkovišti budeme hledat nového brigádníka 
- zrušení odběrného místa na světla veřejného osvětlení podél zámku  

p. Červa - kašna Sedlejovice – žádost o příspěvek na materiál 
- prkna přístřešek – zajistí pan Karolínek 

 
Schůze byla ukončena v 18:10 hodin     Za Obec Sychrov dne 26. 10. 2023 
 
 

…......................................................... 
                   Bc. Stefan Canov 
                           starosta           

     
V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz 
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově, Sychrov 1, 463 44 Sychrov 


